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Г рафик проведения «прямых телефонных линий» 
____________ на 1 полугодие 2025 года_________

Должность ФИО Тематика вопросов, 
входящих в 

компетентность РУП 
«Калинковичский 

ЦСМС»

Дата и время 
проведения

Телефон

Директор центра Ярец 
Владимир 
Г ригорьевич

по вопросам, 
входящим в 
компетенцию РУП 
«Калинковичский 
ЦСМС»

13.01.2025 
10.00-12.00

14.04.2025 
10.00-12.00

8-02345-
33570

Начальник
отдела
стандартизации 
и сертификации

Чопик
Андрей
Владимирович

по вопросам в 
области 
по дтв ерж д ения 
соответствия 
продукции и услуг и 
разработки, 
сертификации систем 
менеджмента

10.03.2025 
10.00-12.00

09.06.2025 
10.00-12.00

8-02345-
33576

Начальник
отдела
метрологии

Тимохов
Сергей
Васильевич

по вопросам в 
области 
метрологии и 
единства 
измерений

03.02.2025 
10.00-12.00

19.05.2025 
10.00-12.00

8-02345-
53725

Начальник
отдела
испытаний

Кенькова
Ирина
Васильевна

по вопросам в 
области 
испытаний 
продукции

24.03.2025 
10.00-12.00

23.06.2025 
10.00-12.00

8-02345-
33471

Ведущий 
инженер по 
стандартизации 
и сертификации

Ольха
Елена
Петровна

по вопросам в 
области технического 
нормирования и 
стандартизации

17.02.2025 
10.00-12.00

05.05.2025 
10.00-12.00

8-02345-
53971

При невозможности проведения по уважительным причинам «прямой 
телефонной линии» должностным лицом, указанным в графике, допускается 
его замена.
Гм
Юрисконсульт 1 категории щт И.И.Радучич


