УТВЕРЖДАЮ

Директор

РУП «Калинковичский ЦСМС»

В.Г.Ярец

03.01.2025

График проведения «прямых телефонных линий»

на 1 полугодие 2025 года

Должность	ФИО	Тематика вопросов,	Дата и время	Телефон
		входящих в	проведения	
		компетентность РУП		
a a	-	«Калинковичский		
		ЦСМС»		
Директор центра	Ярец	по вопросам,	13.01.2025	8-02345-
	Владимир	входящим в	10.00-12.00	33570
	Григорьевич	компетенцию РУП		
		«Калинковичский	14.04.2025	
		ЦСМС»	10.00-12.00	
Начальник	Чопик	по вопросам в	10.03.2025	8-02345-
отдела	Андрей	области	10.00-12.00	33576
стандартизации	Владимирович	подтверждения		
и сертификации		соответствия		
		продукции и услуг и	09.06.2025	
		разработки,	10.00-12.00	
		сертификации систем		
<u> </u>		менеджмента		
Начальник	Тимохов	по вопросам в	03.02.2025	8-02345-
отдела	Сергей	области	10.00-12.00	53725
метрологии	Васильевич	метрологии и		
		единства	19.05.2025	
		измерений	10.00-12.00	
Начальник	Кенькова	по вопросам в	24.03.2025	8-02345-
отдела	Ирина	области	10.00-12.00	33471
испытаний	Васильевна	испытаний		
		продукции	23.06.2025	
			10.00-12.00	
Ведущий	Ольха	по вопросам в	17.02.2025	8-02345-
инженер по	Елена	области технического	10.00-12.00	53971
стандартизации	Петровна	нормирования и		
и сертификации		стандартизации	05.05.2025	
			10.00-12.00	

При невозможности проведения по уважительным причинам «прямой телефонной линии» должностным лицом, указанным в графике, допускается его замена.

Юрисконсульт 1 категории

И.И.Радучич